rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2 , Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/ 2021
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

XIV CONVOCAÇÃO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Yanomami,
referente ao Processo Seletivo 003/2021 , torna público a relação dos candidatos que deverão
apresentar-se no escritório local da Missão Evangélica Caiuá, situada na Rua Barão do Rio
Branco, 917, sala 2, Centro, Boa Vista-RR, até o di a 09/09/2022, das 08h às 12h e das 14h às
17h, para apresentar documentos conforme estipula o edital de abertura item 6, para dar início ao
processo de contratação. Salientando que a não apresentação da documentação original e cópia,
conforme foi especificada em edital e conforme apresentada para a análise curricular acarretará
eliminação do candidato, sendo convocado o próximo da lista de classificação do Cadastro de
Reserva do referido processo seletivo.

Informamos ainda que todas as convocações são em caráter de substituição de
profissionais afastados pelo INSS .

Dessarte, apresentamos a lista dos profissionais que devem se apresentar no local e
data supracitados.

FUNÇÃO – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

VAGA  LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 SANTA ISABEL DO RIO NEGRO - AM BRUNO GUILHERME DA GAMA* 11º

FUNÇÃO – ENFERMEIRO

VAGA  LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOMES DOS APROVADOS CLASSIFICAÇÃO

1

BOA VISTA - RR

CLAUDETE SOARES DA COSTA* 25º

2 IÁRLA SOUSA SILVA* 26º

3 OLIVIA DE SOUZA BARBOSA* 28º

4 ELAM DA CRUZ OLIMPIO* 31º

* Os candidatos Miliane De Camargo Silva – 24º, Débora Crys Sombra Soares – 27º, Rednaj Mota Santos – 29º, Leydnara Assis Brasil – 30º

declinaram antes da convocação, entregando carta de desistência à conveniada.

FUNÇÃO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

VAGA  LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOMES DOS APROVADOS CLASSIFICAÇÃO

1

BOA VISTA - RR

NILVAN SILVA DE SOUSA* 39º

2 JORDÂNIA NASCIMENTO RODRIGUES* 41º

3 AUREA SILVA DA CRUZ* 45º

* Os candidatos Sheila Damiao da Silva - 40º, Luana Costa Sousa - 42º e Tatiane Vale Vieira – 43º declinaram antes da convocação,

entregando carta de desistência à conveniada.

Comissão de Seleção